
SANKCE

C E R T I F I K Á T
nástroje sankce.datlab.eu vystavený pro

TESTOVACÍ PŘÍSTUP

STRABAG a.s.
IČO: 60838744

S platností ke dni 27.07.2024 nebylo nalezeno napojení
na sankcionované osoby nebo Ruskou federaci

Poučení:

Závěr posuzuje riziko aplikace nařízení Rady (EU) č. 269/2014, č. 208/2014 a č. 833/2014 ve vztahu k
českým právnickým a fyzickým osobám, zejména pak riziko vazby na sankcionované osoby a ovládání z
Ruské federace. Proces prověření vychází z kombinace údajů ve veřejných i neveřejných registrech s
doplňkovými výpočty provozovatele (např. identifikace běžných ruských jmen statutárů či vyhledávání
nepřesných shod se jmény sankcionovaných osob).

Provozovatel služby neručí za správnost a úplnost údajů. Služba je určena pouze pro předběžné prověřování
dodavatelů, nemůže tuto činnost zcela nahradit. Služba je pro tento účel doporučována expertní skupinou
Ministerstva pro místní rozvoj.

Vzhledem k vývoji majetkových struktur a samotných sankčních seznamů má tento dokument platnost pouze
k datu prověření. V souladu se stanoviskem expertní skupiny Ministerstva pro místní rozvoj by mělo
přiměřeně pravidelně docházet k prověřování uvedeného závěru.

https://sankce.datlab.eu


P Ř Í L O H A
Základní informace o subjektu

Název: STRABAG a.s.

IČO: 60838744

Sídlo: Kačírkova 982, Praha 15800

Právní forma: Akciová společnost

Institucionální sektor: Nefinanční podniky pod zahraniční kontrolou

Počet zaměstanců: 2500 - 2999 zaměstnanců

Datum založení: 1. března 1994



P Ř Í L O H A
Přehled skutečných majitelů

Prověřen Křestní jméno Příjmení Datum narození Národnost Pozice Datum vzniku Datum zániku

Hans Peter Haselsteiner 02.1944 Rakouská republika nepřímý skutečný majitel 31.03.2023

Burkhard Gantenbein 09.1963 Švýcarská konfederace nepřímý skutečný majitel 31.03.2023

Harald Weiser 01.1960 Rakouská republika nepřímý skutečný majitel 31.03.2023

Klemens Peter Haselsteiner 12.1980 Rakouská republika nepřímý skutečný majitel 31.03.2023

Hans Peter Haselsteiner 02.1944 Rakouská republika nepřímý skutečný majitel 31.03.2023

Burkhard Gantenbein 09.1963 Švýcarská konfederace nepřímý skutečný majitel 14.10.2021 31.03.2023

Harald Weiser 01.1960 Rakouská republika nepřímý skutečný majitel 14.10.2021 31.03.2023

Klemens Peter Haselsteiner 12.1980 Rakouská republika nepřímý skutečný majitel 14.10.2021 31.03.2023

Hans Peter Haselsteiner 02.1944 Rakouská republika nepřímý skutečný majitel 14.10.2021 31.03.2023

Oleg Vladimirovich Deripaska 02.01.1968 - nepřímý skutečný majitel 14.10.2021 29.04.2022

Hans Peter Haselsteiner 02.1944 Rakouská republika nepřímý skutečný majitel 18.01.2018 14.10.2021

Oleg Vladimirovich Deripaska 02.01.1968 - nepřímý skutečný majitel 18.01.2018 14.10.2021



P Ř Í L O H A
Přehled prověřovaných osob dle obchodního rejstříku

Prověřen Typ Křestní jméno a příjmení / Název
Datum narození

/ IČO Stát Pozice
Datum
vzniku

Datum
zániku

F Martin Bašár 03.09.1979 Česká republika statutární orgán 01.05.2024

F Radim Smékal 23.04.1981 Česká republika prokura 01.02.2024

F Daniel Novotný 07.05.1975 Česká republika prokura 01.02.2024

F Petr Popsimov 03.07.1979 Česká republika prokura 01.02.2024

F Karin Bílková 18.04.1975 Česká republika dozorčí rada 03.01.2024

F Martin Bašár 03.09.1979 Česká republika vedouci odstepnych
zavodu 14.08.2023

F Heribert Herzog 15.09.1964 Rakouská republika dozorčí rada 15.06.2023

F Jan Chromý 30.06.1974 Česká republika vedouci odstepnych
zavodu 06.02.2023

F Tomáš Hoza 08.05.1969 Česká republika statutární orgán 20.12.2022

F Karel Klofáč 18.06.1973 Česká republika prokura 20.12.2022

F Jiří Svoboda 27.09.1984 Česká republika prokura 08.11.2022

F Moritz Freyborn 01.09.1975 Rakousko statutární orgán 08.11.2022

F Jan Havelka 09.08.1988 Česká republika prokura 19.10.2022

F Alfred Watzl 13.09.1970 Polská republika dozorčí rada 03.08.2022

F Michal Kopper 15.05.1979 Slovensko prokura 02.06.2022

F Jan Hýzl 06.01.1976 Česká republika vedouci odstepnych
zavodu 21.07.2021

F Jan Hýzl 06.01.1976 Česká republika prokura 21.07.2021

P Bau Holding Beteiligungs GmbH - Rakousko jediný akcionář 04.02.2021

F Petr Kafka 21.02.1962 Česká republika prokura 04.02.2021

F Tomáš Rys 17.11.1981 Česká republika prokura 07.10.2020

F Alexej Korotkov 01.04.1978 Česká republika prokura 02.10.2020

F Michal Vaněček 27.03.1978 Česká republika prokura 15.04.2020

F Michal Pristaš 14.04.1981 Rakousko prokura 16.10.2018

F Sonja Wertitsch 29.09.1976 Rakouská republika vedouci odstepnych
zavodu 02.03.2018

F Richard Fischer 07.10.1975 Česká republika prokura 30.01.2017

F Lukáš Přibyl 21.12.1982 Česká republika prokura 20.12.2016

F Pavel Klas 22.11.1964 Česká republika prokura 15.07.2016

F Radim Aulický 22.06.1974 Česká republika prokura 15.07.2016

F Petr Kafka 21.02.1962 Česká republika vedouci odstepnych
zavodu 15.07.2016



F Pavel Klas 22.11.1964 Česká republika vedouci odstepnych
zavodu 15.07.2016

F Radek Hradil 02.02.1964 Česká republika prokura 02.03.2016

F Jiří Horálek 16.11.1964 Česká republika prokura 10.07.2014

F Jan Chromý 30.06.1974 Česká republika prokura 21.05.2012

F Martin Bašár 03.09.1979 Česká republika prokura 14.08.2023 30.04.2024

F Pavel Brychcín 25.05.1972 Česká republika statutární orgán 01.07.2020 30.04.2024

F Rostislav Krones 08.05.1968 Česká republika prokura 25.08.2019 16.04.2024

F Karin Bílková 18.04.1975 Česká republika dozorčí rada 03.01.2019 03.01.2024

F Tomáš Hajič 09.11.1968 Česká republika prokura 23.09.2015 14.08.2023

F Tomáš Hajič 09.11.1968 Česká republika vedouci odstepnych
zavodu 21.09.2015 14.08.2023

F Heribert Herzog 15.09.1964 Rakousko dozorčí rada 16.10.2018 15.06.2023

F Jiří Jaroš 31.01.1962 Česká republika vedouci odstepnych
zavodu 02.04.2012 06.02.2023

F Jarmila Považanová 19.10.1962 Slovensko statutární orgán 08.11.2022 20.12.2022

F Tomáš Hoza 08.05.1969 Česká republika prokura 02.10.2021 20.12.2022

F Jiří Jaroš 31.01.1962 Česká republika prokura 04.02.2021 20.12.2022

F Renata Hamrská 19.03.1961 Česká republika prokura 10.10.2015 20.12.2022

F Ondřej Novák 10.10.1972 Česká republika statutární orgán 04.01.2022 08.11.2022

F Jarmila Považanová 19.10.1962 Slovensko statutární orgán 01.08.2019 08.11.2022

F Aleš Fišer 23.03.1975 Česká republika prokura 30.01.2017 19.10.2022

F Peter Krammer 18.01.1966 Rakouská republika dozorčí rada 13.05.2019 03.08.2022

F Michal Kopper 15.05.1979 Slovensko prokura 15.07.2020 02.06.2022

F Ondřej Novák 10.10.1972 Česká republika statutární orgán 20.12.2016 04.01.2022

F Tomáš Hoza 08.05.1969 Česká republika prokura 11.02.2009 02.10.2021

F Jiří Polák 04.07.1960 Česká republika prokura 15.04.2020 12.08.2021

F Jan Hýzl 06.01.1976 Česká republika prokura 18.01.2011 21.07.2021

F Jan Hýzl 06.01.1976 Česká republika
vedouci odstepnych
zavodu 18.01.2011 21.07.2021

F Petr Kafka 21.02.1962 Česká republika statutární orgán 01.01.2021 04.02.2021

F Jiří Jaroš 31.01.1962 Česká republika statutární orgán 01.01.2021 04.02.2021

P Bau Holding Beteiligungs GmbH - Rakousko jediný akcionář 16.10.2018 04.02.2021

F Walter Egger 23.01.1965 Rakousko statutární orgán 03.01.2019 01.01.2021

F Juraj Hirner 31.08.1963 Slovensko statutární orgán 31.03.2017 01.01.2021

F Jiří Jaroš 31.01.1962 Česká republika prokura 31.03.2017 31.12.2020

F Petr Kafka 21.02.1962 Česká republika prokura 26.06.2016 31.12.2020

Prověřen Typ Křestní jméno a příjmení / Název
Datum narození

/ IČO Stát Pozice
Datum
vzniku

Datum
zániku



F Alexej Korotkov 01.04.1978 Česká republika prokura 24.09.2020 02.10.2020

F Alexey Korotkov 01.04.1978 Česká republika prokura 16.09.2020 24.09.2020

F Alexey Korotkov 01.04.1978 Česká republika prokura 15.07.2016 16.09.2020

F Peter Černík 16.06.1955 Slovensko prokura 19.02.2018 15.07.2020

F Jiří Dynka 25.04.1955 Česká republika statutární orgán 03.01.2019 01.07.2020

F Rostislav Krones 08.05.1968 Česká republika prokura 01.01.2009 25.08.2019

F Alexander Holénia 04.04.1976 Slovensko prokura 15.08.2011 05.08.2019

F Jarmila Považanová 19.10.1962 Slovensko statutární orgán 03.01.2019 01.08.2019

F Siegfried Wanker 05.05.1968 Rakousko dozorčí rada 16.10.2018 13.05.2019

F Jiří Dynka 25.04.1955 Česká republika statutární orgán 21.09.2015 03.01.2019

F Walter Egger 23.01.1965 Rakousko statutární orgán 28.12.2011 03.01.2019

F Jarmila Považanová 19.10.1962 Slovensko statutární orgán 17.12.2007 03.01.2019

F Michal Pristaš 14.04.1981 Rakousko prokura 19.02.2018 16.10.2018

F Heribert Herzog 15.09.1964 Rakouská republika dozorčí rada 22.01.2018 16.10.2018

F Siegfried Wanker 05.05.1968 Rakouská republika dozorčí rada 01.06.2013 16.10.2018

P Bau Holding Beteiligungs AG - Rakousko jediný akcionář 15.05.2007 16.10.2018

F Petr Zach 17.11.1965 Česká republika prokura 15.07.2016 12.07.2018

F Vladimír Boška Česká republika prokura 21.03.2013 19.02.2018

F Vladimír Boška Česká republika prokura 21.03.2013 19.02.2018

F Irena Matějíčková 03.09.1955 Česká republika prokura 21.09.2015 22.01.2018

F Heribert Herzog 15.09.1964 Rakousko dozorčí rada 09.04.2013 22.01.2018

F Jiří Jaroš 31.01.1962 Česká republika statutární orgán 11.08.2015 31.03.2017

F Juraj Hirner 31.08.1963 Slovensko prokura 02.07.2010 31.03.2017

F Jiří Jaroš 31.01.1962 Česká republika prokura 14.08.2015 30.01.2017

F Jiří Dynka 25.04.1955 Česká republika prokura 10.07.2014 30.01.2017

F Walter Egger 23.01.1965 Rakousko prokura 28.12.2011 30.01.2017

F Jarmila Považanová 19.10.1962 Slovensko prokura 17.12.2007 30.01.2017

F Luboš Tomášek 28.02.1975 Česká republika prokura 21.10.2014 20.12.2016

F Jaroslav Katzer 04.05.1952 Česká republika prokura 15.06.2013 20.12.2016

F Jaroslav Katzer 04.05.1952 Česká republika statutární orgán 15.06.2013 20.12.2016

F Jiří Dohnal 11.01.1966 Česká republika prokura 31.07.2016 07.09.2016

F Jiří Dohnal 11.01.1966 Česká republika prokura 11.02.2009 31.07.2016

Prověřen Typ Křestní jméno a příjmení / Název
Datum narození

/ IČO Stát Pozice
Datum
vzniku

Datum
zániku



F Radek Hradil 02.02.1964 Česká republika vedouci odstepnych
zavodu 01.03.2016 15.07.2016

F Vlastislav Šlajs 04.04.1957 Česká republika prokura 21.09.2015 15.07.2016

F Vlastislav Šlajs 04.04.1957 Česká republika vedouci odstepnych
zavodu 21.09.2015 15.07.2016

F Petr Kafka 21.02.1962 Česká republika vedouci odstepnych
zavodu 11.08.2015 15.07.2016

F Alfred Johann Zwischenberger 30.07.1954 Rakousko prokura 27.02.2006 15.07.2016

F Petr Kafka 21.02.1962 Česká republika prokura 25.11.2015 26.06.2016

F Radek Hradil 02.02.1964 Česká republika prokura 15.02.2000 02.03.2016

F František Šváb 24.02.1953 Česká republika vedouci odstepnych
zavodu 29.03.2000 29.02.2016

F František Šváb 24.02.1953 Česká republika prokura 15.02.2000 29.02.2016

F Petr Kafka 21.02.1962 Česká republika prokura 01.01.2009 25.11.2015

F Renata Hamrská 19.03.1961 Česká republika prokura 13.04.2010 10.10.2015

F Tomáš Hajič 09.11.1968 Česká republika prokura 21.09.2015 23.09.2015

F Irena Matějíčková 03.09.1955 Česká republika prokura 21.03.2013 21.09.2015

F Tomáš Hajič 09.11.1968 Česká republika vedouci odstepnych
zavodu 09.01.2013 21.09.2015

F Vlastislav Šlajs 04.04.1957 Česká republika vedouci odstepnych
zavodu 09.01.2013 21.09.2015

F Vlastislav Šlajs 04.04.1957 Česká republika prokura 09.01.2013 21.09.2015

F Jiří Dynka 25.04.1955 Česká republika statutární orgán 01.01.2013 21.09.2015

F Tomáš Hajič 09.11.1968 Česká republika prokura 21.05.2009 21.09.2015

F Jiří Jaroš 31.01.1962 Česká republika prokura 01.01.2009 14.08.2015

F Miroslav Božetický 30.08.1961 Česká republika statutární orgán 10.06.2013 11.08.2015

F Miroslav Božetický 30.08.1961 Česká republika prokura 10.06.2013 11.08.2015

F Miroslav Božetický 30.08.1961 Česká republika vedouci odstepnych
zavodu 10.06.2013 11.08.2015

F Jiří Pechlát 12.08.1954 Česká republika prokura 01.01.2009 21.10.2014

F Jiří Horálek 16.11.1964 Česká republika prokura 02.07.2010 10.07.2014

F Jiří Dynka 25.04.1955 Česká republika prokura 21.05.2009 10.07.2014

F Predrag Mitrovič Česká republika prokura 21.03.2013 07.05.2014

F Zdeněk Ptačovský 04.12.1953 Česká republika dozorčí rada 24.12.2002 07.05.2014

F Pavel Ludvík 18.05.1972 Česká republika prokura 18.09.2013 23.12.2013

F Petr Čechal 16.06.1955 Česká republika prokura 10.12.2009 18.09.2013

F Pavel Ludvík 18.05.1972 Česká republika prokura 11.02.2009 18.09.2013

F Jaroslav Katzer 04.05.1952 Česká republika prokura 21.01.2010 15.06.2013

F Jaroslav Katzer 04.05.1952 Česká republika statutární orgán 19.05.2009 15.06.2013

Prověřen Typ Křestní jméno a příjmení / Název
Datum narození

/ IČO Stát Pozice
Datum
vzniku

Datum
zániku



F Miroslav Božetický 30.08.1961 Česká republika prokura 01.01.2009 10.06.2013

F Miroslav Božetický 30.08.1961 Česká republika statutární orgán 29.12.2008 10.06.2013

F Miroslav Božetický 30.08.1961 Česká republika vedouci odstepnych
zavodu 28.02.2008 10.06.2013

F Siegried Wanker 05.05.1968 Rakouská republika dozorčí rada 09.04.2013 01.06.2013

F Ladislav Barger 14.01.1952 Česká republika prokura 23.02.2005 01.06.2013

F Hannes Truntschnig 22.07.1956 Rakouská republika dozorčí rada 15.08.2011 09.04.2013

F Fritz Oberlerchner 16.06.1948 Rakouská republika dozorčí rada 06.11.2006 09.04.2013

F Irena Matějíčková 03.09.1955 Česká republika prokura 14.09.2009 21.03.2013

F Tomáš Hajič 09.11.1968 Česká republika vedouci odstepnych
zavodu 22.05.2009 06.02.2013

F Josef Krátký 03.04.1950 Česká republika prokura 25.10.2006 09.01.2013

F Josef Krátký 03.04.1950 Česká republika vedouci odstepnych
zavodu 11.09.2006 09.01.2013

F Vladimír Boršek 18.11.1954 Česká republika vedouci odstepnych
zavodu 27.09.2003 09.01.2013

F Vladimír Boršek 18.11.1954 Česká republika prokura 26.02.2003 09.01.2013

F Josef Krátký 03.04.1950 Česká republika statutární orgán 12.01.2009 01.01.2013

F Walter Egger 23.01.1965 Rakousko prokura 27.10.2011 28.12.2011

F Walter Egger 23.01.1965 Rakousko statutární orgán 27.02.2008 28.12.2011

F Lubomír Třeslín 08.11.1962 Česká republika prokura 21.01.2008 28.12.2011

F Walter Egger 23.01.1965 Rakousko prokura 10.08.2002 27.10.2011

F Wolfgang Merkinger 05.07.1952 Rakousko dozorčí rada 06.08.2001 15.08.2011

F Josef Tesař 11.01.1957 Česká republika prokura 21.01.2008 18.05.2011

F František Hirner 07.05.1939 Slovensko prokura 21.01.2008 31.01.2011

F Petr Čechal 16.06.1955 Česká republika vedouci odstepnych
zavodu 21.01.2010 18.01.2011

F Jiří Jaroš 31.01.1962 Česká republika vedouci odstepnych
zavodu 28.02.2008 31.08.2010

F Renata Hamrská 19.03.1961 Česká republika prokura 15.10.2001 13.04.2010

F Jaroslav Katzer 04.05.1952 Česká republika prokura 11.12.2007 21.01.2010

F Petr Čechal 16.06.1955 Česká republika vedouci odstepnych
zavodu 27.02.2006 21.01.2010

F Milena Studená 08.01.1947 Česká republika prokura 15.02.2000 21.01.2010

F Petr Čechal 16.06.1955 Česká republika prokura 26.02.2003 10.12.2009

F Irena Matějíčková 03.09.1955 Česká republika prokura 15.10.2001 14.09.2009

F Jiří Svoboda 27.12.1944 Česká republika prokura 15.05.2007 21.05.2009

F Jaroslav Katzer 04.05.1952 Česká republika statutární orgán 19.12.2008 19.05.2009

F Josef Krátký 03.04.1950 Česká republika statutární orgán 19.12.2008 12.01.2009

Prověřen Typ Křestní jméno a příjmení / Název
Datum narození

/ IČO Stát Pozice
Datum
vzniku

Datum
zániku



F Miroslav Božetický 30.08.1961 Česká republika prokura 28.02.2008 01.01.2009

F Ladislav Barger 14.01.1952 Česká republika vedouci odstepnych
zavodu 23.02.2005 01.01.2009

F Jiří Pechlát 12.08.1954 Česká republika prokura 15.10.2001 01.01.2009

F František Hirner 07.05.1939 Slovensko statutární orgán 27.02.2008 29.12.2008

F Jaroslav Katzer 04.05.1952 Česká republika statutární orgán 11.12.2007 19.12.2008

F Jiří Svoboda 27.12.1944 Česká republika statutární orgán 15.05.2007 19.12.2008

F Miroslav Božetický 30.08.1961 Česká republika prokura 21.01.2008 28.02.2008

F Milan Jendrusak 05.03.1953 Rakouská republika vedouci odstepnych
zavodu 15.10.2001 28.02.2008

F Jiří Podaný 11.12.1967 Česká republika prokura 15.05.2007 21.01.2008

F Jarmila Považanová 19.10.1962 Slovensko statutární orgán 10.09.2004 17.12.2007

F Jarmila Považanová 19.10.1962 Slovensko prokura 10.09.2004 17.12.2007

F Milan Jendrusak 05.03.1953 Rakousko statutární orgán 23.04.2003 11.12.2007

F Milan Jendrusak 05.03.1953 Česká republika prokura 15.10.2001 11.12.2007

F Jiří Podaný 11.12.1967 Česká republika prokura 27.02.2006 15.05.2007

F Jiří Svoboda 27.12.1944 Česká republika statutární orgán 09.05.2001 15.05.2007

F Jiří Svoboda 27.12.1944 Česká republika prokura 15.02.2000 15.05.2007

F Fritz Oberlerchner 16.06.1948 Německo dozorčí rada 06.09.2001 06.11.2006

F Štefan Havlík 03.01.1954 Rakousko prokura 25.09.2000 06.11.2006

F Josef Krátký 03.04.1950 Česká republika prokura 13.12.2003 25.10.2006

F Josef Krátký 03.04.1950 Česká republika vedouci odstepnych
zavodu 13.12.2003 11.09.2006

F Josef Špát 26.02.1946 Česká republika vedouci odstepnych
zavodu 06.05.2004 27.02.2006

F Josef Špát 26.02.1946 Česká republika prokura 06.05.2004 27.02.2006

F Alfred Johann Zwischenberger 30.07.1954 Rakousko prokura 07.04.2004 27.02.2006

F Willibald Gamerith 20.05.1960 Rakouská republika vedouci odstepnych
zavodu 29.01.2002 23.02.2005

F Jarmila Považanová 19.10.1962 Slovensko statutární orgán 02.06.2004 10.09.2004

F Jarmila Považanová 19.10.1962 Slovensko prokura 02.06.2004 10.09.2004

F Pavel Míka 03.02.1964 Česká republika prokura 23.04.2003 10.09.2004

F Walter Egger 23.01.1965 Rakousko statutární orgán 10.08.2002 02.06.2004

F Josef Špát 26.02.1946 Česká republika vedouci odstepnych
zavodu 15.10.2001 06.05.2004

F Josef Špát 26.02.1946 Česká republika prokura 15.02.2000 06.05.2004

F Alfred Johann Zwischenberger 30.07.1954 Rakousko prokura 25.09.2000 07.04.2004

F Josef Krátký 03.04.1950 Česká republika vedouci odstepnych
zavodu 15.10.2001 13.12.2003

Prověřen Typ Křestní jméno a příjmení / Název
Datum narození

/ IČO Stát Pozice
Datum
vzniku

Datum
zániku



F Josef Krátký 03.04.1950 Česká republika prokura 15.02.2000 13.12.2003

F Vladimír Boršek 18.11.1954 Česká republika vedouci odstepnych
zavodu 15.10.2001 27.09.2003

F Willibald Gamerith 20.05.1960 Rakousko prokura 29.01.2002 23.04.2003

F Milan Jendrusak 05.03.1953 Rakousko statutární orgán 06.08.2001 23.04.2003

F Vladimír Boršek 18.11.1954 Česká republika prokura 15.02.2000 26.02.2003

F Jiří Zima 10.08.1939 Česká republika dozorčí rada 02.05.2001 24.12.2002

F Walter Egger 23.01.1965 Rakousko prokura 15.10.2001 10.08.2002

F Walter Egger 23.01.1965 Rakousko statutární orgán 06.08.2001 10.08.2002

F Wilibald Gamerith 20.05.1960 Rakouská republika vedouci odstepnych
zavodu 19.11.2001 29.01.2002

F Wilibald Gamerith 20.05.1960 Rakousko prokura 19.11.2001 29.01.2002

F Milan Jendrusak 05.03.1953 Rakouská republika
vedouci odstepnych
zavodu 25.09.2000 15.10.2001

F Milan Jendrusak 05.03.1953 Česká republika prokura 25.09.2000 15.10.2001

F Vladimír Boršek 18.11.1954 Česká republika vedouci odstepnych
zavodu 29.03.2000 15.10.2001

F Erik Zechmann 23.09.1962 Rakousko prokura 29.03.2000 15.10.2001

F Erik Zechmann 23.09.1962 Rakouská republika vedouci odstepnych
zavodu 29.03.2000 15.10.2001

F Jiří Svoboda 27.12.1944 Česká republika vedouci odstepnych
zavodu 29.03.2000 15.10.2001

F Josef Špát 26.02.1946 Česká republika vedouci odstepnych
zavodu 29.03.2000 15.10.2001

F Petr Čížek 29.05.1951 Česká republika vedouci odstepnych
zavodu 29.03.2000 15.10.2001

F Jaroslav Talacko 12.09.1965 Česká republika vedouci odstepnych
zavodu 29.03.2000 15.10.2001

F Milan Kubica 29.03.1946 Česká republika prokura 29.03.2000 15.10.2001

F Jiří Prček 17.06.1959 Česká republika prokura 15.02.2000 15.10.2001

F Petr Čížek 29.05.1951 Česká republika prokura 15.02.2000 15.10.2001

F Jaroslav Talacko 12.09.1965 Česká republika prokura 15.02.2000 15.10.2001

F František Fryš 16.04.1963 Česká republika prokura 15.02.2000 15.10.2001

F Petr Orlík 16.02.1961 Česká republika prokura 15.02.2000 15.10.2001

F Jiří Pechlát 12.08.1954 Česká republika prokura 15.02.2000 15.10.2001

F Fritz Oberlechner 16.06.1948 Spolková republika
Německo dozorčí rada 06.08.2001 06.09.2001

F Petr Čížek 29.05.1951 Česká republika statutární orgán 02.05.2001 06.08.2001

F Milan Jendrusak 05.03.1953 Rakousko statutární orgán 18.08.2000 06.08.2001

F Hannes Truntschnig 22.07.1956 Rakousko dozorčí rada 15.02.2000 06.08.2001

F Vladimír Boršek 18.11.1954 Česká republika statutární orgán 15.02.2000 06.08.2001

F Josef Špát 26.02.1946 Česká republika statutární orgán 15.02.2000 06.08.2001

Prověřen Typ Křestní jméno a příjmení / Název
Datum narození

/ IČO Stát Pozice
Datum
vzniku

Datum
zániku



F František Šváb 24.02.1953 Česká republika statutární orgán 15.02.2000 06.08.2001

F Erwin Soravia 09.01.1936 Rakouská republika dozorčí rada 15.02.2000 06.08.2001

F Jiří Svoboda 27.12.1944 Česká republika statutární orgán 02.05.2001 09.05.2001

F Petr Čížek 29.05.1951 Česká republika statutární orgán 15.02.2000 02.05.2001

F Jiří Svoboda 27.12.1944 Česká republika statutární orgán 15.02.2000 02.05.2001

F Folkmar Alzner 15.12.1939 Česká republika dozorčí rada 31.12.1999 02.05.2001

F Jindřich Zeman 24.10.1949 Česká republika prokura 15.02.2000 25.09.2000

F Jindřich Zeman 24.10.1949 Česká republika statutární orgán 15.02.2000 18.08.2000

F Erik Zechmann 23.09.1962 Rakouská republika vedouci odstepnych
zavodu 29.03.2000 29.03.2000

F Erik Zechmann 28.01.1963 Rakousko prokura 15.02.2000 29.03.2000

F Alena Březinová 08.10.1955 Česká republika prokura 15.02.2000 29.03.2000

F Marcus Kaller 28.01.1993 Rakousko prokura 15.02.2000 15.02.2000

F Ludwig Steinbauer 26.10.1965 Rakouská republika dozorčí rada 23.04.1999 15.02.2000

F Zdeněk Líkař 15.10.1948 Česká republika statutární orgán 23.04.1999 15.02.2000

F Milan Jendrusak 05.03.1953 Rakousko statutární orgán 23.04.1999 15.02.2000

F Jarmila Považanová 19.10.1962 Slovensko statutární orgán 23.04.1999 15.02.2000

F Bernd Gaiswinkler 27.05.1964 Rakouská republika dozorčí rada 23.04.1999 15.02.2000

F Vladislav Homolka 08.12.1964 Česká republika dozorčí rada 20.10.1997 31.12.1999

F Folkmar Alzner 15.12.1939 Rakousko dozorčí rada 20.10.1997 23.04.1999

F Zdeněk Líkař 15.10.1948 Česká republika statutární orgán 16.07.1996 23.04.1999

F Lubomír Drnek 11.07.1962 Česká republika statutární orgán 11.01.1995 23.04.1999

F Petr Čížek 29.05.1951 Česká republika dozorčí rada 11.01.1995 23.04.1999

F Jiří Jaroš 31.01.1962 Česká republika statutární orgán 11.01.1995 23.04.1999

F Vladislav Homolka 08.12.1964 Česká republika dozorčí rada 31.10.1995 20.10.1997

F Roland Jurecka Česká republika dozorčí rada 11.01.1995 20.10.1997

F Roland Jurecka Česká republika dozorčí rada 11.01.1995 20.10.1997

F Dušan Janík Česká republika statutární orgán 11.01.1995 16.07.1996

F Vladimír Homolka Česká republika dozorčí rada 31.10.1995 31.10.1995

F Vladimír Homolka Česká republika dozorčí rada 31.10.1995 31.10.1995

F Luboš Horák Česká republika dozorčí rada 11.01.1995 31.10.1995

F Luboš Horák Česká republika dozorčí rada 11.01.1995 31.10.1995

F Jiří Pomikálek Česká republika dozorčí rada 01.03.1994 11.01.1995

F Jiří Pomikálek Česká republika dozorčí rada 01.03.1994 11.01.1995

Prověřen Typ Křestní jméno a příjmení / Název
Datum narození

/ IČO Stát Pozice
Datum
vzniku

Datum
zániku



F Luboš Horák Česká republika dozorčí rada 01.03.1994 11.01.1995

F Vladimír Koubek Česká republika statutární orgán 01.03.1994 11.01.1995

F Lubomír Drnek Česká republika statutární orgán 01.03.1994 11.01.1995

F Jiří Jaroš Česká republika statutární orgán 01.03.1994 11.01.1995

F Luboš Horák Česká republika dozorčí rada 01.03.1994 11.01.1995

F Jan Štěpka Česká republika dozorčí rada 01.03.1994 11.01.1995

F Jan Štěpka Česká republika dozorčí rada 01.03.1994 11.01.1995

Prověřen Typ Křestní jméno a příjmení / Název
Datum narození

/ IČO Stát Pozice
Datum
vzniku

Datum
zániku

Legenda:
Typ F - fyzická osoba
Typ P - právnická osoba



P Ř Í L O H A
Sankční seznamy použíté k prověření

Název Poslední změna na seznamu Datum aktualizace seznamu

Czech Republic National Sanctions 06.07.2024 26.07.2024

Vnitrostátní sankční seznam ČR 18.12.2023 26.07.2024

EU Council Official Journal Sanctioned Entities 18.12.2023 26.07.2024

EU Financial Sanctions Files (FSF) 24.07.2024 26.07.2024

Entities sanctioned under EU Council Regulation 2023/2878 18.12.2023 26.07.2024

Israel Terrorists Organizations and Unauthorized Associations lists 23.07.2024 26.07.2024

Swiss SECO Sanctions/Embargoes 09.07.2024 26.07.2024

US Trade Consolidated Screening List (CSL) 25.07.2024 26.07.2024

Australian Sanctions Consolidated List 24.07.2024 26.07.2024

Canadian Listed Terrorist Entities 20.06.2024 26.07.2024

Canadian Special Economic Measures Act Sanctions 21.06.2024 26.07.2024

Russian Oligarch Database 20.04.2023 26.07.2024

UK OFSI Consolidated List of Targets 15.07.2023 26.07.2024

Kazakh Terror Financing list 21.04.2023 26.07.2024

Ukraine National Security Sanctions 17.01.2024 26.07.2024

Kyrgyz National List 15.07.2024 26.07.2024

Japan Economic sanctions and list of eligible people 21.06.2024 26.07.2024

Ukraine SFMS Blacklist 23.06.2024 26.07.2024

US BIS Denied Persons List 24.07.2024 26.07.2024

Ukraine NABC Sanctions Tracker 25.03.2024 26.07.2024

FBK Recommended List of Individuals for Sanctioning (Navalny 35) 10.08.2023 26.07.2024

Polish list of persons and entities subject to sanctions 12.06.2024 26.07.2024

RuPEP Public Database of PEPs in Russia and Belarus 18.01.2024 26.07.2024

Belgian Financial Sanctions 25.07.2024 26.07.2024

ACF List of bribetakers and warmongers 21.06.2024 26.07.2024

Argentine RePET 27.01.2024 26.07.2024

US OFAC Specially Designated Nationals (SDN) List 25.07.2024 26.07.2024

French Freezing of Assets 22.06.2024 26.07.2024

US OFAC Consolidated (non-SDN) List 03.07.2024 26.07.2024



P Ř Í L O H A
Další prověřovaná rizika

Prověřen Název

Insolvence 
Proti dodavateli STRABAG a.s. byl dne 2008-07-17 podán insolvenční návrh. Řízení ukončeno dne 2013-03-28. Počet přihlášených pohledávek: 32.
Proti dodavateli STRABAG a.s. byl dne 2010-04-02 podán insolvenční návrh. Řízení ukončeno dne 2015-04-14. Počet přihlášených pohledávek: 1.

Střet zájmů 
Firma není vlastněná, ať již přímo či nepřímo, veřejným funkcionářem uvedeným v § 2 odst. 1 písm. c) zákona o střetu zájmů (tzn. prezident
republiky, člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), a proto se neuplatní omezení plynoucí z § 4b
zákona o střetu zájmů.

Chybí statutární orgán 
Firma má podle obchodního rejstříku obsazený statutární orgán

Chybí skutečný vlastník 
Firma má v evidenci skutečných majitelů záznam o zapsaném skutečném majiteli

Offshore 
Majetková struktura firmy z dostupných údajů nevede do tzv. offshore země

Trestní záznam 
Firma nemá ve veřejné části Rejstříku trestů právnických osob žádný záznam

Likvidace 
Firma je podle dat z Obchodního rejstříku v likvidaci

Zaniklý subjekt 
Podle veřejně dostupných dat firma již zanikla


	SANKCE
	CERTIFIKÁT
	nástroje sankce.datlab.eu vystavený pro
	TESTOVACÍ PŘÍSTUP


	STRABAG a.s.
	IČO: 60838744
	PŘÍLOHA
	Základní informace o subjektu

	PŘÍLOHA
	Přehled skutečných majitelů

	PŘÍLOHA
	Přehled prověřovaných osob dle obchodního rejstříku

	PŘÍLOHA
	Sankční seznamy použíté k prověření

	PŘÍLOHA
	Další prověřovaná rizika



